
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ                               

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 
 

От 01 сентября 2023 г                                                                           №  168- О 
 

п. Комсомолец 

 

О продолжении работы Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»  в МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова                                

п. Комсомолец МО Ейский район  

 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 01 марта 2019 года № Р-23 «Об утверждении  

методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и 

дополнительных  общеобразовательных программ цифрового, естественно-

научного, технического и гуманитарного профилей в образовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и 

дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в 

том числе на базе сетевого взаимодействия» приказываю: 

 

1. Продолжить работу Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 27 им. М.В. 

Александрова п. Комсомолец МО Ейский район в 2023 – 20244 учебном 

году. 

2. Назначить на 2023 – 2024 учебный год руководителем Центра – 

Коломойцеву Марину Александровну, учителя химии. 

3. Ответственность за организацию учебного и воспитательного процесса 

возложить на руководителя Центра – Коломойцеву Марину 

Александровну. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  
Директор                                                                                                 А.М.Зацепа         

 

С приказом ознакомлена: 

________ Коломойцева М.А.                                                    

 
 

 


		2023-10-16T15:32:17+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна




